
EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 11 6,0 73,0

2 4 Larissa Jörg 1012457 LK 4A BAWÜ D AC Holly Yankee Gun 1009553 S QH 6 5,0 72,5

3 59 Maren Friz 1011935 LK 4A BAWÜ D CM Hollywood Gold 1008728 S QH 15 4,0 72,0

4 156 Jenny Glauner 1001487 LK 4A BAWÜ D Wembley 36502 W Hal 11 3,0 70,0

5 155 Lisa Gerblich 1008532 LK 4A BAWÜ D Wenke 1006727 S Hal 20 2,0 65,5

6 67 Sandra Größl 30579 LK 4A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 11 1,0 65,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 130 Mayla Bublat 1010241 LK 4B BAWÜ D Mouse N Sonita 36778 S QH 11 5,0 0,0

2 185 Samuel Schuller 1004526 LK 4B BAWÜ D Fly's Lily Of The Valley 1004979 S QHM 7 4,0 0,0

3 147 Sanny Täubel 1004048 LK 4B BAWÜ D Little Downtown Buck 1010160 W QH 5 3,0 0,0

4 65 Maja Vosseler 1011705 LK 4B BAWÜ D JP Skyfall Shine 1007865 S QH 11 2,0 0,0

5 141 Fenja Weimar 1008929 LK 4B BAWÜ D MD Smooth Reina 1003126 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Chiara  Müller 1013697 LK 5B D Coeur D Music 1010060 W QH 16 4,0 74,0

2 164 Matilda Joruna Reusch 1008533 LK 5B D Tinsel Prized Whiz 1001038 W QH 10 3,0 72,5

3 123 Luna Malou Denzinger 1008302 LK 5B BAWÜ D Alex 1006388 W Wel.A 17 2,0 71,0

3 96 Mia Braun 1012320 LK 5B BAWÜ D My Fame Gin 30941 W PHM 14 2,0 71,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 165 Natalie Hurst-Haese 1001476 LK 4A BAWÜ D Addicting Loper 36614 W QH 11 5,0 72,0

2 46 Meike Kantwerg 1002718 LK 4A BAWÜ D Miss Sugar Power 1009855 S QH 5 4,0 71,0

3 67 Sandra Größl 30579 LK 4A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 11 3,0 70,0

4 28 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 11 2,0 67,0

5 139 Julia Meindl 1010567 LK 4A BAWÜ D EH Jacks Buenos King 1008052 W QH 5 1,0 66,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 167 Enni Sonntag 1008301 LK 5B BAWÜ D Alex 1006388 W Wel.A 17 5,0 73,0

2 27 Julia Welker 1010270 LK 5B D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 13 4,0 70,5

2 150 Emma Becker 1013862 LK 5B D Wembley 36502 W Hal 11 4,0 70,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 170 Kerstin Gran 29664 LK 3A BAWÜ D Fynnjon 30809 W Württ 17 7,0 67,5

2 121 Marisa Abele 35607 LK 3A BAWÜ D Miss Chilli Joyride 29333 S QH 12 6,0 67,0

3 97 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 3A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 6 5,0 66,5

4 2 Claudia Schmidt 1001835 LK 3A BAWÜ D Catalena Tivio 1001378 S QH 13 4,0 65,5

5 71 Lena Fischer 1003633 LK 3A BAWÜ D Lises Independence Champ 1006766 S Son.P 11 3,0 64,5

5 57 Emma Sontheimer 33802 LK 3A BAWÜ D Dont Drop Me 1007626 W QH 5 3,0 64,5

5 112 Ines Mangold 25624 LK 3A BAWÜ D Magic Technique 1008149 W QH 10 3,0 64,5

5 162 Franziska Weber 31083 LK 3A BAWÜ D Tinsel Prized Whiz 1001038 W QH 10 3,0 64,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 164 Matilda Joruna Reusch 1008533 LK 5B D Tinsel Prized Whiz 1001038 W QH 10 5,0 67,5

2 96 Mia Braun 1012320 LK 5B BAWÜ D My Fame Gin 30941 W PHM 14 4,0 66,5

3 90 Oliver  Hudez 1012287 LK 4A BAWÜ D Jabatraschya 1009146 W QH 13 3,0 64,5

4 114 Sandra Wiedmann 1002094 LK 4A BAWÜ D Bente 1009489 S N 19 2,0 63,5

5 42 Chiara  Müller 1013697 LK 5B D Coeur D Music 1010060 W QH 16 1,0 61,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 130 Mayla Bublat 1010241 LK 4B BAWÜ D Mouse N Sonita 36778 S QH 11 6,0 69,5

2 147 Sanny Täubel 1004048 LK 4B BAWÜ D Little Downtown Buck 1010160 W QH 5 5,0 69,0

2 185 Samuel Schuller 1004526 LK 4B BAWÜ D Fly's Lily Of The Valley 1004979 S QHM 7 5,0 69,0

4 184 Samuel Schuller 1004526 LK 4B BAWÜ D COWBOYSFRIEND LOCITA 1008696 S QH 6 3,0 68,5

5 141 Fenja Weimar 1008929 LK 4B BAWÜ D MD Smooth Reina 1003126 S QH 7 2,0 68,0

5 82 Sidney Starke 1009930 LK 4B BAWÜ D Joe267 1009472 W XX 10 2,0 68,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 157 Maria Morgenstern 26465 LK 2A BAWÜ D HW Surprise Twister 1006574 W QH 11 7,0 71,0

2 62 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 2A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 17 6,0 70,0

2 179 Leonie Franziska Pautz 6639 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Potential 34639 S QH 8 6,0 70,0

4 37 Jessica Roos 31822 LK 1A BAWÜ D RS Robustos Olena 32546 W QH 21 4,0 69,5

4 20 Denise Martens 33258 LK 2A BAWÜ D Taiga Magnum 1003071 S QH 5 4,0 69,5

6 135 Tamara Kless 25969 LK 1A BAWÜ D Gotchromeinmyvenes 1006836 W QH 6 2,0 69,0

7 72 Simone Frank 24781 LK 1A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 7 1,0 68,5

7 102 Jana El Gouhari 1001842 LK 2A BAWÜ D ARC ROPERS SPARKLE 1001338 W QH 19 1,0 68,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Lena Zeibert 1013760 LK 5A D My Summertime Blues 1000925 S QH 6 4,0 63,0

2 33 Constanze Nußbaum 1005270 LK 5A BAWÜ D Freckled Jacqueline 1009491 S QH 9 3,0 47,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Tamara Kless 25969 LK 1A BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 8 7,0 81,5

2 53 Sara Linsenmaier 38679 LK 2A BAWÜ D My Sweet Zippo 36785 W QH 7 6,0 81,0

3 179 Leonie Franziska Pautz 6639 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Potential 34639 S QH 8 5,0 78,0

4 37 Jessica Roos 31822 LK 1A BAWÜ D RS Robustos Olena 32546 W QH 21 4,0 77,5

5 24 Denise Martens 33258 LK 2A BAWÜ D OW HollysBillyCrome 32044 W QH 10 3,0 76,0

5 5 Tanja Stöhr 24551 LK 2A BAWÜ D My Summertime Blues 1000925 S QH 6 3,0 76,0

7 102 Jana El Gouhari 1001842 LK 2A BAWÜ D ARC ROPERS SPARKLE 1001338 W QH 19 1,0 75,0

7 131 Christina Walz 29873 LK 2A BAY D Holly Billy Boy 31034 W PH 14 1,0 75,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 28 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 11 1,0 66,0

Luna 648 Hündin Australian
Shepherd

5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Stefanie  Müller-
Schweiger

1013696 LK 5A D Coeur D Music 1010060 W QH 16 4,0 75,0

2 90 Oliver  Hudez 1012287 LK 4A BAWÜ D Jabatraschya 1009146 W QH 13 3,0 70,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Julie  Martens 1004574 LK 3B BAWÜ D OW HollysBillyCrome 32044 W QH 10 5,0 0,0

2 13 Naemi Luisa Herwig 1008165 LK 3B BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 8 4,0 0,0

3 100 Clara Pluntke 39418 LK 3B BAWÜ D Saturday Olena 36731 W QH 14 3,0 0,0

4 120 Mirja Widowski 1001262 LK 3B BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 6 2,0 0,0

5 180 Nele Strobel 1010053 LK 3B BAWÜ D Seven x Smart 29408 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Julie  Martens 1004574 LK 3B BAWÜ D OW HollysBillyCrome 32044 W QH 10 5,0 77,5

2 13 Naemi Luisa Herwig 1008165 LK 3B BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 8 4,0 75,5

3 120 Mirja Widowski 1001262 LK 3B BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 6 3,0 67,5

4 180 Nele Strobel 1010053 LK 3B BAWÜ D Seven x Smart 29408 W QH 17 2,0 66,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Pleasure (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Tara Lintzen 1008730 LK 5B BAWÜ D QTS Commander Jack 33750 W QH 12 5,0 0,0

2 167 Enni Sonntag 1008301 LK 5B BAWÜ D Alex 1006388 W Wel.A 17 4,0 0,0

3 187 Maddox Stolzmann 1013844 LK 5B HES, BAY D Jewels Little Spook 32699 W PH 14 3,0 0,0

4 27 Julia Welker 1010270 LK 5B D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 13 2,0 0,0

5 69 Klara Gärtner 1010838 LK 5B D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Mirja Widowski 1001262 LK 3B BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 6 5,0 70,0

2 21 Julie  Martens 1004574 LK 3B BAWÜ D OW HollysBillyCrome 32044 W QH 10 4,0 69,5

3 100 Clara Pluntke 39418 LK 3B BAWÜ D Saturday Olena 36731 W QH 14 3,0 68,5

4 73 Julie  Martens 1004574 LK 3B BAWÜ D Taiga Magnum 1003071 S QH 5 2,0 68,0

5 13 Naemi Luisa Herwig 1008165 LK 3B BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 8 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 22. September 2024 19:03 Seite 17 von 51



EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Isabelle Briwa 1010527 LK 5A BAWÜ D Don Camillo 1007921 W QHM 5 4,0 68,0

2 90 Oliver  Hudez 1012287 LK 4A BAWÜ D Jabatraschya 1009146 W QH 13 3,0 67,5

3 14 Stefanie  Borgerding 1010827 LK 5A D SULTAN DRY TARI 1010052 W QH 8 2,0 66,0

4 122 Anna-Lena Arnold 1010832 LK 5A D Sailin Seabiscuit 30728 W QH 12 1,0 65,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 182 Diana Kaufmann 31208 LK 4A BAWÜ D Snow Shiningeldorado 32933 S QH 13 6,0 0,0

2 7 Nina Hauptfleisch 1007186 LK 4A BAWÜ D Girl des mais 1005875 S PHM 8 5,0 0,0

3 175 Felicitas Hieber-Welker 1009717 LK 4A BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 13 4,0 0,0

4 136 Mathias Molnar 1001982 LK 4A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 11 3,0 0,0

5 139 Julia Meindl 1010567 LK 4A BAWÜ D EH Jacks Buenos King 1008052 W QH 5 2,0 0,0

6 50 Julie-Aylin Kansy 1012461 LK 4A BAWÜ D Sunset Assets 1006360 W PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 179 Leonie Franziska Pautz 6639 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Potential 34639 S QH 8 6,0 0,0

2 72 Simone Frank 24781 LK 1A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 7 5,0 0,0

3 5 Tanja Stöhr 24551 LK 2A BAWÜ D My Summertime Blues 1000925 S QH 6 4,0 0,0

4 24 Denise Martens 33258 LK 2A BAWÜ D OW HollysBillyCrome 32044 W QH 10 3,0 0,0

5 128 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 21 2,0 0,0

6 102 Jana El Gouhari 1001842 LK 2A BAWÜ D ARC ROPERS SPARKLE 1001338 W QH 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 155 Lisa Gerblich 1008532 LK 4A BAWÜ D Wenke 1006727 S Hal 20 6,0 68,0

2 175 Felicitas Hieber-Welker 1009717 LK 4A BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 13 5,0 66,5

3 28 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 11 4,0 66,0

4 154 Laura Hezinger 1008893 LK 4A BAWÜ D Sandys Candy Champ 1002172 S PoA 11 3,0 65,5

4 59 Maren Friz 1011935 LK 4A BAWÜ D CM Hollywood Gold 1008728 S QH 15 3,0 65,5

6 165 Natalie Hurst-Haese 1001476 LK 4A BAWÜ D Addicting Loper 36614 W QH 11 1,0 65,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Melina Ann Neubauer 30532 LK 3A BAWÜ D Red A Tag 32713 S QH 13 7,0 0,0

2 140 Jessica Heim 24715 LK 1A BAWÜ D My Sonny Side up 1007106 W QH 7 6,0 0,0

3 21 Julie  Martens 1004574 LK 3B BAWÜ D OW HollysBillyCrome 32044 W QH 10 5,0 0,0

4 174 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D ZABARA FOR GAMP 1007863 S QArb 11 4,0 0,0

5 157 Maria Morgenstern 26465 LK 2A BAWÜ D HW Surprise Twister 1006574 W QH 11 3,0 0,0

6 91 Stefanie Habiger 30727 LK 3A BAWÜ D Wembley 36502 W Hal 11 2,0 0,0

7 20 Denise Martens 33258 LK 2A BAWÜ D Taiga Magnum 1003071 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Sidney Starke 1009930 LK 4B BAWÜ D Joe267 1009472 W XX 10 5,0 75,5

2 178 Hanna Böhme 1004976 LK 4B BAWÜ D UT XMAS EGG NOGG 1010172 W APP 13 4,0 75,0

3 141 Fenja Weimar 1008929 LK 4B BAWÜ D MD Smooth Reina 1003126 S QH 7 3,0 74,0

4 130 Mayla Bublat 1010241 LK 4B BAWÜ D Mouse N Sonita 36778 S QH 11 2,0 71,5

4 35 Oliver Mak 35962 LK 4B BAWÜ D Fandanguero 2° 36316 W WGP 27 2,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 22. September 2024 19:03 Seite 23 von 51



EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 26

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Cora Marie Denzinger 35490 LK 2B BAWÜ D Thisguysnotforsale 1000539 W QH 6 9,0 8,0

2 37 Jessica Roos 31822 LK 1A BAWÜ D RS Robustos Olena 32546 W QH 21 8,0 7,9

3 135 Tamara Kless 25969 LK 1A BAWÜ D Gotchromeinmyvenes 1006836 W QH 6 7,0 7,8

4 140 Jessica Heim 24715 LK 1A BAWÜ D My Sonny Side up 1007106 W QH 7 6,0 7,6

5 1 Jeannine Gall 1008585 LK 3A BAWÜ D Still Got The Blues 30617 S QH 14 5,0 7,6

6 176 Laura-Ann Lerner 1001916 LK 3A BAWÜ D Make me Walla BH 1006666 H QH 10 4,0 7,5

7 61 Stefan Raab 9659 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 7 3,0 7,3

8 83 Sinia Speer 1013725 LK 5A D King Finlay 1010089 W TI 12 2,0 7,1

9 45 Maren Funke 27956 LK 2A BAWÜ D Soph Olena Tee 1010065 S QH 11 1,0 7,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Stefan Raab 9659 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 7 8,0 71,5

2 80 Sonja Colditz 24550 LK 3A BAWÜ D Manolito Incauto 34918 W CR 21 7,0 71,0

2 176 Laura-Ann Lerner 1001916 LK 3A BAWÜ D Make me Walla BH 1006666 H QH 10 7,0 71,0

4 119 Nadja Widowski 27331 LK 3A BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 6 5,0 70,5

5 121 Marisa Abele 35607 LK 3A BAWÜ D Miss Chilli Joyride 29333 S QH 12 4,0 70,0

6 163 Sabrina Weiss 17636 LK 3A BAWÜ D MW Melody Jesper Jac 1002575 W QH 10 3,0 69,5

7 170 Kerstin Gran 29664 LK 3A BAWÜ D Fynnjon 30809 W Württ 17 2,0 69,0

8 3 Tabea Janßen 21393 LK 3A BAWÜ D SQ Hollywood Star 25933 W QH 19 1,0 68,0

8 111 Madeleine Fleckenstein 1009756 LK 3A HES D Jewels Little Spook 32699 W PH 14 1,0 68,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Jeannine Gall 1008585 LK 3A BAWÜ D Still Got The Blues 30617 S QH 14 5,0 78,0

2 57 Emma Sontheimer 33802 LK 3A BAWÜ D Dont Drop Me 1007626 W QH 5 4,0 72,5

3 112 Ines Mangold 25624 LK 3A BAWÜ D Magic Technique 1008149 W QH 10 3,0 66,5

4 21 Julie  Martens 1004574 LK 3B BAWÜ D OW HollysBillyCrome 32044 W QH 10 2,0 58,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Trail (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Emely Reisel 1005108 LK 5B BAWÜ D Yakary 1009205 W WGPo 11 4,0 62,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 181 Lisa Wagner 1001653 LK 3A BAWÜ D Cherokees Royal Gun 30770 W PH 11 8,0 0,0

2 17 Nicole Kimmerle-
Juravle

1005451 LK 3A BAWÜ D Gründleinshof O Sole Mio 1004920 S DR 11 7,0 0,0

3 143 Susanne Freedrich 17393 LK 3A BAWÜ D SR Heza Sundaywonder 34013 W QH 13 6,0 0,0

4 132 Jördis Ziller 23685 LK 3A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 5 5,0 0,0

5 34 Lea Varga 32515 LK 3A BAWÜ D Yakary 1009205 W WGPo 11 4,0 0,0

6 91 Stefanie Habiger 30727 LK 3A BAWÜ D Wembley 36502 W Hal 11 3,0 0,0

7 119 Nadja Widowski 27331 LK 3A BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 6 2,0 0,0

8 97 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 3A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Emely Dengler 1012377 LK 4B BAWÜ D Lill Smoken Sunrise 1009474 W QH 5 5,0 0,0

2 183 Samuel Schuller 1004526 LK 4B BAWÜ D Mistery Flight 25622 S WGP 20 4,0 0,0

3 65 Maja Vosseler 1011705 LK 4B BAWÜ D JP Skyfall Shine 1007865 S QH 11 3,0 0,0

4 82 Sidney Starke 1009930 LK 4B BAWÜ D Joe267 1009472 W XX 10 2,0 0,0

5 47 Louisa  Körber 1012450 LK 4B BAWÜ D Custom Romina 1008305 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D DJ BARBIETRAIN 1008036 S QH 10 6,0 0,0

2 37 Jessica Roos 31822 LK 1A BAWÜ D RS Robustos Olena 32546 W QH 21 5,0 0,0

3 135 Tamara Kless 25969 LK 1A BAWÜ D Gotchromeinmyvenes 1006836 W QH 6 4,0 0,0

4 20 Denise Martens 33258 LK 2A BAWÜ D Taiga Magnum 1003071 S QH 5 3,0 0,0

5 54 Michaela König 30220 LK 2A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 9 2,0 0,0

6 62 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 2A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 24

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Sonja Colditz 24550 LK 3A BAWÜ D Manolito Incauto 34918 W CR 21 8,0 77,5

2 112 Ines Mangold 25624 LK 3A BAWÜ D Magic Technique 1008149 W QH 10 7,0 76,0

3 57 Emma Sontheimer 33802 LK 3A BAWÜ D Dont Drop Me 1007626 W QH 5 6,0 75,5

4 34 Lea Varga 32515 LK 3A BAWÜ D Yakary 1009205 W WGPo 11 5,0 74,5

4 127 Maike Dill 31667 LK 3A BAWÜ D Players Crome 34734 W QH 8 5,0 74,5

6 1 Jeannine Gall 1008585 LK 3A BAWÜ D Still Got The Blues 30617 S QH 14 3,0 74,0

6 71 Lena Fischer 1003633 LK 3A BAWÜ D Lises Independence Champ 1006766 S Son.P 11 3,0 74,0

8 170 Kerstin Gran 29664 LK 3A BAWÜ D Fynnjon 30809 W Württ 17 1,0 73,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Clara Pluntke 39418 LK 3B BAWÜ D Saturday Olena 36731 W QH 14 5,0 66,0

2 181 Lisa Wagner 1001653 LK 3A BAWÜ D Cherokees Royal Gun 30770 W PH 11 4,0 61,0

3 118 Laura Mendel 19035 LK 3A BAWÜ D Sparkin Jacolena 1003022 S QH 4 3,0 58,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Constanze Nußbaum 1005270 LK 5A BAWÜ D Freckled Jacqueline 1009491 S QH 9 5,0 66,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Simone Frank 24781 LK 1A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 7 5,0 69,0

2 107 Rachel Bauer-Wied 22397 LK 2A BAWÜ D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 23 4,0 66,5

2 131 Christina Walz 29873 LK 2A BAY D Holly Billy Boy 31034 W PH 14 4,0 66,5

4 51 Katharina Biesenthal 24039 LK 3A BAWÜ D Mister Happy Spock 1007694 W PH 14 2,0 62,5

5 2 Claudia Schmidt 1001835 LK 3A BAWÜ D Catalena Tivio 1001378 S QH 13 1,0 62,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Chiara  Müller 1013697 LK 5B D Coeur D Music 1010060 W QH 16 5,0 0,0

2 146 Leona Widowski 1001263 LK 5B D Pretty Little Magic 1006317 S PH 6 4,0 0,0

3 138 Mia Alina Schubert 1013865 LK 5B D As Finest Texas Rooster
Grey Pearl

1002499 S PH 9 3,0 0,0

4 115 Emilia Wahl 1006921 LK 5B BAWÜ D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Maren Friz 1011935 LK 4A BAWÜ D CM Hollywood Gold 1008728 S QH 15 7,0 0,0

2 64 Alissa Fuchs 1011925 LK 4A BAWÜ D Walla Shining Frozen 1005566 W QH 6 6,0 0,0

3 19 Jasmin Meinert 1007307 LK 4A BAWÜ D Claire 36412 S QH/PH 14 5,0 0,0

4 46 Meike Kantwerg 1002718 LK 4A BAWÜ D Miss Sugar Power 1009855 S QH 5 4,0 0,0

5 28 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 11 3,0 0,0

6 125 Tanja Hayo 1010578 LK 4A BAWÜ AT DJ BARBIETRAIN 1008036 S QH 10 2,0 0,0

7 136 Mathias Molnar 1001982 LK 4A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Tanja Stöhr 24551 LK 2A BAWÜ D My Summertime Blues 1000925 S QH 6 7,0 71,0

2 37 Jessica Roos 31822 LK 1A BAWÜ D RS Robustos Olena 32546 W QH 21 6,0 70,5

2 107 Rachel Bauer-Wied 22397 LK 2A BAWÜ D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 23 6,0 70,5

4 179 Leonie Franziska Pautz 6639 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Potential 34639 S QH 8 4,0 69,0

5 54 Michaela König 30220 LK 2A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 9 3,0 67,5

5 62 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 2A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 17 3,0 67,5

7 94 Elena Stark 34945 LK 2B BAWÜ D My Fame Gin 30941 W PHM 14 1,0 64,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 27

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Maren Friz 1011935 LK 4A BAWÜ D CM Hollywood Gold 1008728 S QH 15 9,0 70,5

2 19 Jasmin Meinert 1007307 LK 4A BAWÜ D Claire 36412 S QH/PH 14 8,0 70,0

3 125 Tanja Hayo 1010578 LK 4A BAWÜ AT DJ BARBIETRAIN 1008036 S QH 10 7,0 69,0

4 155 Lisa Gerblich 1008532 LK 4A BAWÜ D Wenke 1006727 S Hal 20 6,0 68,5

4 46 Meike Kantwerg 1002718 LK 4A BAWÜ D Miss Sugar Power 1009855 S QH 5 6,0 68,5

4 182 Diana Kaufmann 31208 LK 4A BAWÜ D Snow Shiningeldorado 32933 S QH 13 6,0 68,5

7 172 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 16 3,0 68,0

8 64 Alissa Fuchs 1011925 LK 4A BAWÜ D Walla Shining Frozen 1005566 W QH 6 2,0 67,5

8 7 Nina Hauptfleisch 1007186 LK 4A BAWÜ D Girl des mais 1005875 S PHM 8 2,0 67,5

8 67 Sandra Größl 30579 LK 4A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 11 2,0 67,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 184 Samuel Schuller 1004526 LK 4B BAWÜ D COWBOYSFRIEND LOCITA 1008696 S QH 6 5,0 69,5

2 185 Samuel Schuller 1004526 LK 4B BAWÜ D Fly's Lily Of The Valley 1004979 S QHM 7 4,0 69,0

3 183 Samuel Schuller 1004526 LK 4B BAWÜ D Mistery Flight 25622 S WGP 20 3,0 68,0

4 35 Oliver Mak 35962 LK 4B BAWÜ D Fandanguero 2° 36316 W WGP 27 2,0 66,5

5 82 Sidney Starke 1009930 LK 4B BAWÜ D Joe267 1009472 W XX 10 1,0 64,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 186 Nele Hechler 1006201 LK 4B BAWÜ D Josie 1002501 S TI 17 5,0 72,0

2 178 Hanna Böhme 1004976 LK 4B BAWÜ D UT XMAS EGG NOGG 1010172 W APP 13 4,0 70,0

3 141 Fenja Weimar 1008929 LK 4B BAWÜ D MD Smooth Reina 1003126 S QH 7 3,0 66,0

4 93 Leonie Röhrle 1012782 LK 5B D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 2,0 64,0

5 147 Sanny Täubel 1004048 LK 4B BAWÜ D Little Downtown Buck 1010160 W QH 5 1,0 62,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Lena Zeibert 1013760 LK 5A D My Summertime Blues 1000925 S QH 6 5,0 75,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 159 Mia Ruthardt 31736 LK 1B BAWÜ,
BAY

D Royal Chipped Foxy 33407 W QH 9 1,0 78,0

Fiby 637 Hündin Mischling 4
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Ines Mangold 25624 LK 3A BAWÜ D Magic Technique 1008149 W QH 10 7,0 0,0

2 132 Jördis Ziller 23685 LK 3A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 5 6,0 0,0

3 57 Emma Sontheimer 33802 LK 3A BAWÜ D Dont Drop Me 1007626 W QH 5 5,0 0,0

4 21 Julie  Martens 1004574 LK 3B BAWÜ D OW HollysBillyCrome 32044 W QH 10 4,0 0,0

5 99 Liesel Heinz 1004717 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 13 3,0 0,0

6 17 Nicole Kimmerle-
Juravle

1005451 LK 3A BAWÜ D Gründleinshof O Sole Mio 1004920 S DR 11 2,0 0,0

7 180 Nele Strobel 1010053 LK 3B BAWÜ D Seven x Smart 29408 W QH 17 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 22. September 2024 19:04 Seite 43 von 51



EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 188 Luisa Salome Wahl 1013966 LK 5B D Sparkin Jacolena 1003022 S QH 4 5,0 0,0

2 158 Aiva Widowski 1013830 LK 5B D Pretty Little Magic 1006317 S PH 6 4,0 0,0

2 124 Marie Spothelfer 1013314 LK 5B D My Fame Gin 30941 W PHM 14 4,0 0,0

2 173 Charlotte Sonntag 1013899 LK 5B D Alex 1006388 W Wel.A 17 4,0 0,0

2 137 Ida Malou Hennig 1013846 LK 5B D Fs Hollywood Cowgirl 1010136 S QH 14 4,0 0,0

2 153 Noam  Lachenmaier 1013879 LK 5B D Shadow On The Rocks 35493 W QH 15 4,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Julie  Martens 1004574 LK 3B BAWÜ D Taiga Magnum 1003071 S QH 5 5,0 70,5

2 120 Mirja Widowski 1001262 LK 3B BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 6 4,0 64,0

3 21 Julie  Martens 1004574 LK 3B BAWÜ D OW HollysBillyCrome 32044 W QH 10 3,0 63,0

4 180 Nele Strobel 1010053 LK 3B BAWÜ D Seven x Smart 29408 W QH 17 2,0 57,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Showmanship at Halter (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Tanja Stöhr 24551 LK 2A BAWÜ D My Summertime Blues 1000925 S QH 6 5,0 78,0

2 40 Franziska Bebion 31190 LK 2A BAWÜ,
BAY

D ChingChingInvitation 1005433 S QH 4 4,0 77,0

3 62 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 2A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 17 3,0 74,0

4 140 Jessica Heim 24715 LK 1A BAWÜ D My Sonny Side up 1007106 W QH 7 2,0 59,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 149 Hannah Rath 1002383 LK 4A BAWÜ D KN OLENA DUN 1007982 W QH 11 5,0 69,0

2 67 Sandra Größl 30579 LK 4A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 11 4,0 68,5

3 4 Larissa Jörg 1012457 LK 4A BAWÜ D AC Holly Yankee Gun 1009553 S QH 6 3,0 68,0

3 125 Tanja Hayo 1010578 LK 4A BAWÜ AT DJ BARBIETRAIN 1008036 S QH 10 3,0 68,0

3 64 Alissa Fuchs 1011925 LK 4A BAWÜ D Walla Shining Frozen 1005566 W QH 6 3,0 68,0

3 8 Sarah Siegle 1011872 LK 4B BAWÜ D Gunnershollywoodcuda 1009170 W QH 6 3,0 68,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Laura Berger 1010573 LK 5A D Docs Indian Spirit 1010077 W QH 12 4,0 0,0

2 33 Constanze Nußbaum 1005270 LK 5A BAWÜ D Freckled Jacqueline 1009491 S QH 9 3,0 0,0

3 87 Kristin  Hilker 1013691 LK 5A D Gismo1 1010096 W TI 4 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Leonie Röhrle 1012782 LK 5B D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 4,0 67,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Erwachsene (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Stefanie  Müller-
Schweiger

1013696 LK 5A D Coeur D Music 1010060 W QH 16 4,0 0,0

2 122 Anna-Lena Arnold 1010832 LK 5A D Sailin Seabiscuit 30728 W QH 12 3,0 0,0

3 90 Oliver  Hudez 1012287 LK 4A BAWÜ D Jabatraschya 1009146 W QH 13 2,0 0,0

4 14 Stefanie  Borgerding 1010827 LK 5A D SULTAN DRY TARI 1010052 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Ranch Riding (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 167 Enni Sonntag 1008301 LK 5B BAWÜ D Alex 1006388 W Wel.A 17 5,0 67,5

2 60 Tara Lintzen 1008730 LK 5B BAWÜ D QTS Commander Jack 33750 W QH 12 4,0 66,0

3 69 Klara Gärtner 1010838 LK 5B D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 3,0 64,5
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